
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/367/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Świerzawa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 51 156 342,11 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  37 368 585,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  13 787 757,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 56 704 024,97 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  35 268 207,15 zł, 

b) majątkowe w kwocie  21 435 817,82 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5 547 682,86 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wyemitowanych papierów wartościowych.  

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 
6 647 682,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 100 000,00 zł z tytułu wykupu papierów wartościowych 
w kwocie 1 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych długoterminowych 
w wysokości 6 647 682,86 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 115 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 85 000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 85 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 2 148 926,18 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1872



- domy i ośrodki kultury -  1 202 500,00 zł, 

- biblioteki   -     468 000,00 zł, 

b) celowe na pomoc innym JST w wysokości 328 426,18 zł, 

c) celowe dla innych JST udzielone na podstawie porozumień 150 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, 
których realizacja może być zlecona podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku w wysokości 1 458 815,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody - 561 000,00 zł; 

2) wydatki - 561 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwotach: 

1) przychody - 5 300 000,00 zł; 

2) koszty - 5 300 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 

1) dochody - 3 402 206,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki - 3 402 206,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 3 000,00 zł i wydatków w kwocie 139 000,00 zł środków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 455 016,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 900 000,00 zł i wydatki zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie w kwocie 2 075 400,00 zł 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
112 000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 33 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 145 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

c) między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1872



3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 
Urszula Zajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1872



Zał. Nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

60 000,00

020 Leśnictwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

255 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 565,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

36 000,00

750 Administracja publiczna 3 376 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY W PODZIALE NA DOCHODY BIEŻĄCE I
MAJĄTKOWE NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1872



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

86 664,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 240 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 530,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75201 Wojska Lądowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 969 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 718 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 194 300,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 261 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

160,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

109 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1872



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 048 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 318 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

13 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

528 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

33 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 320 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 112 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 675 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 483 831,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 191 667,00

758 Różne rozliczenia 15 729 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 686 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 686 006,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 029 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 029 300,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 14 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 267,00

801 Oświata i wychowanie 176 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1872



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 843,00

80104 Przedszkola 122 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

122 010,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 740,00

852 Pomoc społeczna 1 080 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

47 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

336 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

336 500,00

85216 Zasiłki stałe 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

464 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

132 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1872



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 800,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 112,00

855 Rodzina 3 722 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 302 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 224 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

26 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

63 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 356 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 356 224,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 939 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 900 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1872



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

23 328,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

4 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

7 800,00

37 368 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600 Transport i łączność 2 642 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 642 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 642 140,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 874 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

900,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

673 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 253 980,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1872



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 106 980,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 106 980,45

90095 Pozostała działalność 147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

147 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 964,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 337 964,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 337 964,66

926 Kultura fizyczna 1 678 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 1 678 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 678 872,00

13 787 757,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

51 156 342,11

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1872



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją zadań

statutowych

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz
izb rolniczych w
wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

255 000,00 255 000,00 255 000,00 3 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 255 000,00 255 000,00 255 000,00 3 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

2 428,14 2 428,14 2 428,14 2 428,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

415,23 415,23 415,23 415,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

59,49 59,49 59,49 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

97,14 97,14 97,14 97,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 735 915,48 416 444,68 416 444,68 0,00 416 444,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 319 470,80 5 319 470,80 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

448 845,26 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 345,26 446 345,26 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zał. Nr 2 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY Z WYODRĘBNIENIEM WYNAGRODZEŃ, DOTACJI, OBSŁUGI DŁUGU I WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1872



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

211 607,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 607,26 211 607,26 0,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

234 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 738,00 234 738,00 0,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

23 754,18 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 754,18 6 754,18 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

6 754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 754,18 6 754,18 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

4 972 171,36 105 800,00 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 866 371,36 4 866 371,36 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

2 224 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 231,36 2 224 231,36 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

2 642 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 140,00 2 642 140,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 280 144,68 280 144,68 280 144,68 0,00 280 144,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

169 844,68 169 844,68 169 844,68 0,00 169 844,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1872



4300
Zakup usług
pozostałych

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

587 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

485 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 26 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

26 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

26 240,00 26 240,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

6 025 745,00 6 025 745,00 5 688 377,00 4 980 577,00 707 800,00 1 800,00 335 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 664,00 86 664,00 86 664,00 86 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6 664,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1872



75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

248 368,00 248 368,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 247 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

247 168,00 247 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

5 530 513,00 5 530 513,00 5 528 513,00 4 874 913,00 653 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

3 713 272,00 3 713 272,00 3 713 272,00 3 713 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

277 163,00 277 163,00 277 163,00 277 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

640 667,00 640 667,00 640 667,00 640 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

88 591,00 88 591,00 88 591,00 88 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji
Osób
Niepełnosprawnych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

33 220,00 33 220,00 33 220,00 33 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1872



4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług
obejmujacych
tłumaczenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 139 200,00 139 200,00 51 000,00 19 000,00 32 000,00 1 800,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1872



4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki
obronne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

173 550,71 173 550,71 129 500,00 0,00 129 500,00 14 050,71 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

173 550,71 173 550,71 129 500,00 0,00 129 500,00 14 050,71 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 050,71 14 050,71 0,00 0,00 0,00 14 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1872



8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów
i pożyczek

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 125 420,00 14 075 420,00 13 360 290,00 11 097 720,00 2 262 570,00 150 000,00 565 130,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 253 000,00 9 203 000,00 8 831 270,00 7 642 380,00 1 188 890,00 0,00 371 730,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

322 730,00 322 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1 429 420,00 1 429 420,00 1 429 420,00 1 429 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1 094 800,00 1 094 800,00 1 094 800,00 1 094 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

330 700,00 330 700,00 330 700,00 0,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 275 700,00 275 700,00 275 700,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

186 330,00 186 330,00 186 330,00 0,00 186 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

289 160,00 289 160,00 289 160,00 0,00 289 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1872



4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

4 520 860,00 4 520 860,00 4 520 860,00 4 520 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

353 800,00 353 800,00 353 800,00 353 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

719 690,00 719 690,00 691 930,00 639 930,00 52 000,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

27 760,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

103 700,00 103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

95 230,00 95 230,00 95 230,00 95 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1872



4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 496 000,00 1 496 000,00 1 308 000,00 1 169 500,00 138 500,00 150 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa
przekazana gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1872



4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

490 830,00 490 830,00 478 190,00 434 660,00 43 530,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

165 600,00 165 600,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

13 710,00 13 710,00 13 710,00 13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

61 900,00 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

171 650,00 171 650,00 171 650,00 171 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 245 000,00 245 000,00 238 000,00 202 500,00 35 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1872



4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

507 500,00 507 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 214 300,00 1 214 300,00 1 162 300,00 1 008 750,00 153 550,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

135 680,00 135 680,00 135 680,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1872



4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

21 970,00 21 970,00 21 970,00 21 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

800 900,00 800 900,00 800 900,00 800 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 148 800,00 148 800,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

136 800,00 136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 163 000,00 163 000,00 145 000,00 41 921,00 103 079,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

129 000,00 129 000,00 129 000,00 41 921,00 87 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

41 921,00 41 921,00 41 921,00 41 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

75 679,00 75 679,00 75 679,00 0,00 75 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1872



4400

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210
Stypendia i zasiłki dla
studentów

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 111 648,00 3 111 648,00 2 009 218,00 1 395 423,00 613 795,00 0,00 1 102 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1872



3110
Świadczenia
społeczne

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

1 395 341,00 1 395 341,00 1 389 261,00 1 231 896,00 157 365,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

951 636,00 951 636,00 951 636,00 951 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

66 790,00 66 790,00 66 790,00 66 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 470,00 24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

21 065,00 21 065,00 21 065,00 0,00 21 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

105 954,00 105 954,00 105 004,00 82 089,00 22 915,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1872



4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

61 920,00 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

3 332,00 3 332,00 3 332,00 3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

11 237,00 11 237,00 11 237,00 11 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 121 753,00 121 753,00 121 653,00 81 438,00 40 215,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

63 978,00 63 978,00 63 978,00 63 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

11 431,00 11 431,00 11 431,00 11 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1872



4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

86 934,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i społeczna
osób
niepełnosprawnych

86 934,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

86 934,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 86 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

21 000,00 21 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz
inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży
szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 482 667,00 4 482 667,00 1 489 338,00 434 449,00 1 054 889,00 0,00 2 993 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1872



85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

3 224 000,00 3 224 000,00 362 271,00 358 356,00 3 915,00 0,00 2 861 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

2 861 729,00 2 861 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

72 849,00 72 849,00 72 849,00 72 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

5 161,00 5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

278 434,00 278 434,00 278 434,00 278 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 828 537,00 828 537,00 827 587,00 76 093,00 751 494,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

61 920,00 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

10 950,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 558,00 1 558,00 1 558,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1872



4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

743 019,00 743 019,00 743 019,00 0,00 743 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad
dziećmi w wieku do lat
3

366 330,00 366 330,00 235 680,00 0,00 235 680,00 0,00 130 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

127 650,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1872



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

15 448 416,48 3 190 738,48 3 190 738,48 139 913,00 3 050 825,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 257 678,00 12 257 678,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

5 732 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 000,00 5 680 000,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 075 400,00 2 075 400,00 2 075 400,00 123 400,00 1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 350 000,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1872



4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i
wsi

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

116 180,60 51 180,60 51 180,60 0,00 51 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 311,80 10 311,80 10 311,80 0,00 10 311,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

40 868,80 40 868,80 40 868,80 0,00 40 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

205 028,00 35 028,00 35 028,00 16 513,00 18 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

13 888,00 13 888,00 13 888,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

13 515,00 13 515,00 13 515,00 0,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

90013
Schroniska dla
zwierząt

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

6 752 678,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 182 678,00 6 182 678,00 0,00

4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1872



4270
Zakup usług
remontowych

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

3 075 697,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 697,55 3 075 697,55 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

3 106 980,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 980,45 3 106 980,45 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z
gospodarką odpadami

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 287 829,88 127 829,88 127 829,88 0,00 127 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 829,88 48 829,88 48 829,88 0,00 48 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

3 422 483,46 1 750 189,28 79 689,28 0,00 79 689,28 1 670 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 294,18 1 672 294,18 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 304 518,80 1 270 189,28 67 689,28 0,00 67 689,28 1 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 329,52 34 329,52 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1 202 500,00 1 202 500,00 0,00 0,00 0,00 1 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

33 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

13 539,28 13 539,28 13 539,28 0,00 13 539,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1872



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

34 329,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 329,52 34 329,52 0,00

92116 Biblioteki 480 000,00 480 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

1 637 964,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 964,66 1 637 964,66 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa
przekazana z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych
obiektów zabytkowych
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

1 187 964,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 964,66 1 187 964,66 0,00

926 Kultura fizyczna 2 073 674,84 157 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 374,84 1 916 374,84 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 948 674,84 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 374,84 1 916 374,84 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

237 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 502,84 237 502,84 0,00

6370 Wydatki poniesione ze 1 678 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 872,00 1 678 872,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 704 024,97 35 268 207,15 27 458 465,44 18 094 533,00 9 363 932,44 2 048 284,71 5 061 457,00 0,00 0,00 700 000,00 21 435 817,82 21 435 817,82 0,00Wydatki ogółem: 1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1872



Zał. Nr 3 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 1 100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 647 682,86

1 6 647 682,86

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1872



Zał. Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 600 60013

Dofinansowanie Województwa Dolnośląskiego z
przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr
328 w miejscowości Nowy Kościół – ul.
Jeleniogórska

15 000,00

2 600 60013

Dofinansowanie Województwa Dolnośląskiego z
przeznaczeniem na realizację zadania
przebudowa pobocza drogi poprzez wykonanie
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 w m.
Stara Kraśnica

219 738,00

3 600 60014

Dofinansowanie powiatu złotoryjskiego z
przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
Przebudowa drogi powiatowej nr 6909D
Pielgrzymka - Nowy Koścół"

6 754,18

4 853 85311
Dofinansowanie powiatu złotoryjskiego z
przeznaczeniem na WTZ w Świerzawie

86 934,00

Razem 328 426,18

1 801 80104
Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do
przedszkoli w innych gminach

150 000,00

1 921 92109 Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Świerzawie 1 202 500,00

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Świerzawie 468 000,00

Razem 1 670 500,00

2 148 926,18

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe przekazane na podstawie umów między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1872



Zał. Nr 5 

Dział Rozdział Przeznaczenie Plan

750   1 800,00 

75095 - Pozostała działalność Organizacja gminnych spotkań
kulturalnych

  1 800,00 

754   14 050,71 

75412 - Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie zakupu sprzętu
oświetleniowego i łącznościowego dla
OSP Stara Kraśnica w ramach
Funduszu sołeckiego wsi Stara
Kraśnica

  14 050,71 

900   130 000,00 

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących
gospodarce ściekowej ze środków Gminy
Świerzawa na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków

  80 000,00 

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących
gospodarce wodnej ze środków Gminy
Świerzawa na budowę studni wierconych

  50 000,00 

921   1 187 964,66 

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja dla Parafii Matki Bożej Różańcowej w
Nowym Kościele ze środków otrzymanych w
ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na zadanie pn.: "Ratowniczy remont
zagrożonegozawaleniem sklepienia kościoła
parafialnego p.w. M.B. Różańcowej w Nowym
Kościele"

  490 067,42 

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja dla Parafii pw. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Świerzawie ze
środków otrzymanych w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn.:
"Remont Elewacji kościoła p.w.św. Józefa w
Świerzawie"

  499 900,00 

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja dla Parafii św. Jadwigi Śląskiej w
Sokołowcu ze środków otrzymanych w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na
zadanie pn.: "Renowacja zabytkowych organów
w kościele filialnym p.w. Trójcy Świętej w
Rząśniku"

  197 997,24 

926   125 000,00 

92605 - Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

Dofinansowanie imprez sportowych,
szkolenia sportowe   125 000,00 

OGÓŁEM ###########

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH DLA PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH REALIZUJĄCYCH ZADANIA MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1872



Zał. Nr 6 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

Dochody 561 000,00

801 Oświata i wychowanie 561 000,00

80101 Szkoły podstawowe 291 000,00

80104 Przedszkola 270 000,00

Wydatki 561 000,00

801 Oświata i wychowanie 561 000,00

80101 Szkoły podstawowe 291 000,00

80104 Przedszkola 270 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW OŚWIATOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2024 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1872



Zał. Nr 7 

Stan środków obrotowych na początek roku 212 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 212 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 212 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 000,00

Przychody 5 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 300 000,00

Koszty 5 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 300 000,00

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1872



Zał. Nr 8 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 86 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 664,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

86 664,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 530,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 530,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 26 012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 3 287 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 224 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 224 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 800,00

3 402 206,00Razem:

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1872



Zał. Nr 9 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 86 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 664,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 530,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

30,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 26 012,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00

855 Rodzina 3 287 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 224 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 861 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 434,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 915,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

63 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 800,00

3 402 206,00Razem:

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1872



Zał. Nr 10 

 

w zł.

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI

Plan Plan

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 000,00 139 000,00

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

3 000,00

0690
Opłaty i kary za gospodarcze korzystanie ze
środowiska

3 000,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

900 90001 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących
gospodarce ściekowej ze środków Gminy
Świerzawa na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków

80 000,00

6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji służących
gospodarce wodnej ze środków Gminy
Świerzawa na budowę studni wierconych

50 000,00

900 90004
Przedsięwzięcia związane z ochrona przyrody
i utrzymaniem zieleni

4 000,00

900 90004 4210
zakup sadzonek drzew i krzewów  do nasadzeń
na gruntach gminnych oraz ukwiecenia budynku
i skweru miejskiego

3 000,00

900 90004 4300 wykonanie nasadzenia drzew i krzewów 1 000,00

900 90005
Przedsięwzięcia związane z ochroną
powietrza atmosferycznego

1 000,00

900 90005 4300  pomiar jakości powietrza - opłata 1 000,00

900 90095
Edukacja ekologiczna i propagowanie działań
proekologicznych

4 000,00

900 90095 4210

Prowadzenie działań informacyjnych i
edukacyjnych w zakresie ekologii, prenumerata
prasy ekologicznej, zakup materiałów i nagród na
konkurs oraz dla uczestników na akcję
Sprzątanie Świata 

2 000,00

900 90095 4300 Organizacja przedsięwzięć ekologicznych 2 000,00

plan na  2024 rok 

Środki na Finansowanie Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1872



Zał. Nr 11

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 319 470,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 446 345,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 607,26

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 365 w miejscowości Stara Kraśnica 76 228,50

Przebudowa pobocza drogi poprzez wykonanie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 365 w miejscowości
Lubiechowa kol. Janochów

135 378,76

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

234 738,00

Dofinansowanie Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 w miejscowości Nowy Kościół – ul.
Jeleniogórska

15 000,00

Dofinansowanie Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania przebudowa pobocza drogi
poprzez wykonanie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 w m. Stara Kraśnica

219 738,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 754,18

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 754,18

Dofinansowanie powiatu złotoryjskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr
6909D Pielgrzymka - Nowy Koścół"

6 754,18

60016 Drogi publiczne gminne 4 866 371,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 224 231,36

Przebudowa dróg na terenie Gminy Świerzawa 50 000,00

Przebudowa systemu komunikacyjnego w miejscowości Podgórki 2 161 842,00

Zakup wraz z montażem barier energochłonnych - Fundusz Sołecki wsi Gozdno 12 389,36

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 642 140,00

Przebudowa systemu komunikacyjnego w miejscowości Podgórki 2 642 140,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wykonanie wentylacji grawitacyjnej do 19 lokali komunalnych w budynku wielorodzinnym w miejscowości Nowy
Kościół os. Krzeniów

220 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Nowym Kościele 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 257 678,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno kanalizacyjnej 200 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody w miejscowości Sokołowiec 1 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody w miejscowości Sokołowiec 150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

130 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce ściekowej ze środków Gminy Świerzawa na budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków

80 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej ze środków Gminy Świerzawa na budowę studni
wierconych

50 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 000 000,00

Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody w miejscowości Sokołowiec 4 000 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zakup rozdrabniacza do gałęzi na podwoziu 65 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Modernizacja węzłów ciepłowniczych i kotłowni opalanej biomasą w Świerzawie 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 182 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075 697,55

Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Świerzawa 2 625 697,55

Przebudowa systemu komunikacyjnego w miejscowości Podgórki 450 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 106 980,45

Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Świerzawa 3 106 980,45

90095 Pozostała działalność 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Sędziszowa 3 000,00

Dopozażenie placu zabaw przy boisku sportowym - Fundusz Sołecki wsi Nowy Koścół 10 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

147 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Sędziszowa 147 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 672 294,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 329,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 329,52

II etap budowy studni głębinowej - Fundusz Sołecki wsi Biegoszów 22 329,52

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1872



Zakup i ułożenie kostki brukowej pod wiatą turystyczną przed salą wiejską - Fundusz Sołecki wsi Rząśnik 12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 637 964,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w kościele św. Jana i św. Katarzyny w Świerzawie 400 000,00

Wykonanie tarasu widokowego i pokrycia dachowego na wieży kościoła cmentarnego w Podgórkach 50 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 187 964,66

Dotacja dla Parafii Matki Bożej Różańcowej w Nowym Kościele ze środków otrzymanych w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn.: "Ratowniczy remont zagrożonegozawaleniem sklepienia kościoła
parafialnego p.w. M.B. Różańcowej w Nowym Kościele"

490 067,42

Dotacja dla Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Świerzawie ze środków otrzymanych w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na zadanie pn.: "Remont Elewacji kościoła p.w.św. Józefa w Świerzawie"

499 900,00

Dotacja dla Parafii św. Jadwigi Śląskiej w Sokołowcu ze środków otrzymanych w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków na zadanie pn.: "Renowacja zabytkowych organów w kościele filialnym p.w. Trójcy Świętej w
Rząśniku"

197 997,24

926 Kultura fizyczna 1 916 374,84

92601 Obiekty sportowe 1 916 374,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 502,84

Budowa toru pumptrack na terenie stadionu w Starej Kraśnicy 22 200,00

Budowa zasilania energetycznego na boisku sportowym Fundusz Sołecki wsi Stara Kraśnica 35 000,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku szatni kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" 50 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" 70 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego - Fundusz Sołecki Wsi Sokołowiec 45 302,84

Zakup garażu (magazynek na boisko) - Fundusz Sołecki wsi Rzeszówek 15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 678 872,00

Budowa toru pumptrack na terenie stadionu w Starej Kraśnicy 199 800,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Świerzawa 1 479 072,00

21 435 817,82Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1872



Zał. Nr 12

 

FUNDUSZ SOŁECKI W 2024 r.
ogółem plan: 455 016,87 455 416,87

BIEGOSZÓW
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

II etap budowy studni głębinowej usługa 921 92109 6050 22 329,52

22 329,52

DOBKÓW
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Doposażenie placu zabaw usługa 900 90095 4300 23 000,00

Wykonanie oświetlenia wiaty przy WDK Dobków
zakup lampy wraz z
montażem 921 92109 4300 5 539,28

Zakup regałów oraz zastawy stołowej do użytku w
WDK przez mieszkańców podczas wydarzeń
okolicznościowych zakup rzeczowy 921 92109 4210 5 000,00

Wykonanie warstwy lakierowej na podłodzie oraz
schodach w WDK Dobków usługa 921 92109 4300 8 000,00

Zakup materiałów do odnowiena ogrodzenia zakup rzeczowy 900 90095 4210 2 000,00   

43 539,28

GOZDNO
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Zakup kosiarki spalinowej zakup rzeczowy 926 92601 4210 2 000,00

Zakup wraz z montażem barier energochłonnych usługa 600 60016 6050 12 389,36

Zakup wraz z montażem znków wskazujących nr
posesji usłujga 600 60016 4300 3 000,00

17 389,36

LUBIECHOWA
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Poprawa stanu drogi działka nr 567, 531/2 usługa 600 60016 4270 30 000,00

Remont instalacji elektrycznej w WDK Lubiechowa usługa 921 92109 4270 10 000,00

Zakup lampy led na plac zabaw zakup rzeczowy 921 92109 4210 1 000,00

Zakup elementów do altany przed WDK zakup rzeczowy 921 92109 4210 5 000,00

Remont dróg gminnych w tym wymiana przepustów usługa 600 60016 4270 5 000,00

Zakup paliwa i żyłki do kosy spalinowej zakup rzeczowy 900 90004 4210 311,80

51 311,80

NOWY KOŚCIÓŁ
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Doposażenie placu zabaw przy boisku sportowym zakup rzeczowy 900 90095 6050 10 000,00

paliwo i serwis 926 92601 4210 3 000,00

koszenie 926 92601 4300 9 000,00

Zakup namiotów rozkładanych (imprezowych) zakup rzeczowy 921 92109 4210 4 000,00

Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury - zakup pralki
i suszarki zakup rzeczowy 921 92109 4210 5 000,00

Doposażenie biblioteki zakup rzeczowy 921 92116 4210 4 000,00

Zakup ławek na boisko sportowe (przy obecnym
placu zabaw) zakup rzeczowy 926 92601 4210 2 000,00

Poprawa infrastruktury wiejskiej - droga przy ul.
Jeleniogórskiej usługa 600 60016 4270 10 000,00

Funkcjonowanie szkoły - zakup opału zakup rzeczowy 801 80101 4210 5 000,00

Poprawa infrastruktury wiejskiej- utrzymanie,
naprawa dróg gminnych - zakup kamienia zakup rzeczowy 600 60016 4210 4 000,00

Doposażenie boiska sportowego  - zakup
zewnętrznego stołu do ping -ponga zakup rzeczowy 926 92601 4210 8 000,00

Utrzymanie terenów zielonych - wycięcie i przycięcie
drzew usługa 900 90004 4300 1 868,80

65 868,80

PODGÓRKI
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

zakup wiaty 600 60020 4210 8 500,00

montaż wiaty 600 60020 4300 1 500,00

zakup rzeczowy 900 90095 4210 4 000,00

koszenie boiska 926 92601 4300 1 500,00

Remont przepustu na wjeździe do budynku 76 remont przepustu 600 60016 4270 2 500,00

Remont Sali wiejskiej remont Sali 921 92109 4270 19 150,00

37 150,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych 

Zakup i montaż wiaty przystankowej

Utrzymanie pożądku w sołectwie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1872



RZĄŚNIK
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Zakup i ułożenie kostki brukowej pod wiatą
turystyczną przed salą wiejską usługa 921 92109 6050 12 000,00

Remont schodów do Sali strażackiej usługa 754 75412 4270 4 500,00

Remont toalety w budynku biblioteki (ciąg dalszy) usługa 921 92109 4270 4 500,00

Wymiana blachy na wiacie na placu zabaw usługa 900 90095 4270 4 000,00

Renowacja drzwi wejściowych do budynku biblioteki usługa 921 92116 4270 8 000,00

Dofinansowanie szkoły podstawowej w Sokołowcu
dofinansowanie  do zakupów
materiału na remont schodów 801 80101 4210 1 000,00

Paliwo i materiały eksploatacyjne do kosy spalinowej
paliwo, olej, link do koszenia-
zakup rzeczowy 900 90095 4210 500,00

Usługa koszenia wsi - teren przy świetlicy wiejskiej,
wiacie turystycznej, plac zabaw usługa 926 92601 4300 1 500,00

Zakup kosy spalinowej - podkaszarki zakup rzeczowy 900 90095 4210 3 389,54

39 389,54

RZESZÓWEK
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Zakup garażu (magazynek na boisko) zakup rzeczowy 926 92601 6050 15 000,00

Zakup namiotu biesiadnego zakup rzeczowy 900 90095 4210 3 000,00

Zakup kompletów stołów i lawek zakup rzeczowy 900 90095 4210 1 000,00

Zakup przedłużaczy elektrycznych zakup rzeczowy 900 90095 4210 1 000,00

Zakup termosu - doposażenie KGW w Rzeszówku zakup rzeczowy 921 92109 4210 500,00

OSP w Rzeszówku - zakup materiałów zakup rzeczowy 754 75412 4210 5 500,00

Prace porządkowe 
zakup rzeczowy: paliwo, olej,
części zamienne 900 90095 4210 940,34

26 940,34

SĘDZISZOWA
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Poprawa infrastruktury wiejskiej utrzymanie i remont
dróg gminnych oraz przepustów (działka nr 232 i 281
w Sędziszowej)

usługa 600 60017 4270 41 844,68

Utrzymanie ternów sportowo-rekreacyjnych zakup paliwa i żyłki 926 92601 4210 1 000,00

Wywóz nieczystości z terenu przy Wielisławce -
ochrona przyrody i środowiska usługa 900 90026 4300 1 200,00

Dofinansowanie do herbaty i wody dla uczniów w SP
w Sokołowcu zakup rzeczowy 801 80101 4210 200,00

Zakup oświetlenia świątecznego (oświetlenie będzie
się znajdowało przy świetlicy wiejskiej) zakup rzeczowy 900 90095 4210 1 500,00

Ochrona przyrody i środowiska - Sprzątanie Świata zakup rzeczowy 900 90003 4210 100,00

45 844,68

SOKOŁOWIEC
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

zakup materiałów i paliwa do
kosiarki 926 92601 4210 2 000,00

dzierżawa toalety 926 92601 4300 1 500,00

Remont dróg śródpolnych i gminnych zakup materiałów 600 60017 4210 3 000,00

Poprawa bezpieczeństwa oraz estetyki placu zabaw
gminnego

zakup materiałów- farby
impregnat 900 90095 4210 1 000,00

Zakup namiotu dla KGW Sokołowiec zakup namiotu 900 90095 4210 1 500,00

Organizacja akcji sprzątania świata zakup artykułów 900 90003 4210 500,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego usługa 926 92601 6050 45 302,84

54 802,84

STARA KRAŚNICA
NAZWA ZADANIA OPIS ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Budowa zasilania energetycznego na boisku
sportowym bdowa zasilania 926 92601 6050 35 000,00

zakup impregnatu do konserwacji sceny i wiaty na
boisku zakup materiałów 926 92601 4210 400,00

zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek zakup materiałów 926 92601 4210 400,00

DOFINANSOWANIE - zakupu sprzętu
oświetleniowego - łącznościowego dla OSP Stara
Kraśnica 754 75412 2820 14 050,71

Utrzymanie infrastruktury sportowej na boisku
sportowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1872



Zakup farby do konserwacji barier mostów oraz
barier ochronnych przy drodze gminnej + pędzle i
wałki zakup materiałów 600 60016 4210 1 000,00

50 850,71

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 12 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 12 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 12 Ustęp 4

	Paragraf 13
	Paragraf 15

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2024-03-19T10:34:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




